
Dz09.0021.17.2020 

 

                   Uchwała Nr XVII / 123 /2020 

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 05.02.2020r.  
 
 w sprawie: inwestycji pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami i 

garażem na dz. nr 350, 351, 352 obr. 32 Podgórze wraz z infrastrukturą techniczną na 

dz. nr 98/3, 96/4, 320 obr. 32 Podgórze oraz budowa zjazdu z ul. Borsuczej (dz. 

414/10 obr. jw.) przy ul. Nowotarskiej/ Borsuczej w Krakowie. 

 

 
Na podstawie §3 pkt. 4 lit. i  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471) w 

odpowiedzi na pismo UMK Wydział Architektury i Urbanistyki  znak: AU-02-

5.6730.2.142.2019.MSR.JPR  z dnia 16.01.2020r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  

uchwala, co następuje: 

            
§1 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla  inwestycji pn. „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami i garażem na dz. nr 350, 351, 352 obr. 32 

Podgórze wraz z infrastrukturą techniczną na dz. nr 98/3, 96/4, 320 obr. 32 Podgórze oraz budowa 

zjazdu z ul. Borsuczej (dz. 414/10 obr. jw.) przy ul. Nowotarskiej/ Borsuczej w Krakowie. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 

  


